

Selskabet af 2. september 2011 ApS

c/o Jørn Andersen Service, Ty Hastrupvej 9, 4690 Haslev

CVR-nr. 27 57 20 14

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Jørgen Anton Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 2. september 2011 ApS c/o Jørn Andersen Service Ty Hastrupvej 9 4690 Haslev CVR-nr.: 27 57 20 14 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Anton Kristensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 18. december 2012 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive og udleje ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.538 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.442 t.kr. mod -1.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	15.537.747	-274.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.146.345
Driftsresultat	15.537.747	-1.420.891
Andre finansielle indtægter	672.937	248.668
Øvrige finansielle omkostninger	-244.221	-217.225
Resultat før skat	15.966.463	-1.389.448
1 Skat af årets resultat	-1.524.941	305.673
Årets resultat	14.441.522	-1.083.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.558.478	-1.083.775
Disponeret i alt	14.441.522	-1.083.775

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	5.823.755
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.823.755</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.300.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.300.000</u>	<u>5.823.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.601.016	6.343.079
Udskudte skatteaktiver	554.511	1.395.077
Tilgodehavende selskabsskat	0	202.747
Andre tilgodehavender	487.057	11.174
Periodeafgrænsningsposter	0	60.693
Tilgodehavender i alt	<u>7.642.584</u>	<u>8.012.770</u>
Likvide beholdninger	<u>5.610.450</u>	<u>220.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.253.034</u>	<u>8.233.266</u>
Aktiver i alt	<u>29.553.034</u>	<u>14.057.021</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
5 Reserve for opskrivninger	0	12.161.296
6 Overført resultat	1.725.459	-4.877.359
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>22.725.459</u>	<u>8.283.937</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.252	46.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.087.716	5.526.899
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	689.607	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.827.575</u>	<u>5.573.084</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.827.575</u>	<u>5.773.084</u>
Passiver i alt	<u>29.553.034</u>	<u>14.057.021</u>

8 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	554.510	-53.504
Årets regulering af udskudt skat	840.566	-102.926
Sambeskatningsbidrag	129.865	-149.243
	1.524.941	-305.673
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	21.142.281	21.142.281
Afgang i årets løb	-21.142.281	0
Kostpris 30. april 2021	0	21.142.281
Opskrivninger 1. maj 2020	15.591.404	15.591.404
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger	-15.591.404	0
Opskrivninger 30. april 2021	0	15.591.404
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-30.909.930	-29.763.585
Årets afskrivninger	0	-1.146.345
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.909.930	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	0	-30.909.930
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	0	5.823.755
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	16.800.000	0
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 30. april 2021	16.300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	16.300.000	0

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. maj 2020	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2020	12.161.296	12.161.296
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-12.161.296	0
	0	12.161.296
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2020	-4.877.359	-3.793.584
Årets overførte overskud eller underskud	-5.558.478	-1.083.775
Overført fra reserve for opskrivninger	12.161.296	0
	1.725.459	-4.877.359
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2020	0	0
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
	20.000.000	0
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 18. december 2012 ApS, CVR-nr. 34 88 74 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		